XVI Fratres Scholarum Christianarum, in unam Causam coniuncti, ad 
communitatem pertinebant, domum editricem Hispanicam eiusdem Insti-
tuti vulgo Editorial Bruño curantem, quae libros scholasticos ab ipsis pro 
scholis sui Instituti conscriptos, ob valorem eorum etiam in scholis publicis 
adhibitos, publici iuris faciebat. Die XXX mensis Iunii anno MCMXXXVI coetus 
militum communistarum domum eorum invasit, praetexto inspectionis ad 
armas pecuniasve absconditas requirendas. Violentam post interrogationem 
singuli apprehensi erant et coacti ut autocarrum ascenderent, ac postea 
crudeliter sunt occisi variis in partibus Matriti.
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Hi Martyres sunt:

Religiosi viri ex Ordine Carmelitarum ab Antiqua Observantia:

1. P. Albertus Maria (Franciscus Marco Alemán), O. Carm., natus in loco 

Caudete (Albasitensis) die XXIII mensis Maii anno MDCCCXCIV, interfectus est 

die XXIV mensis Novembris anno MCMXXXVI.

2. Fr. Daniel Maria (Daniel García Antón), O. Carm., natus in loco 

Navacepeda de Tormes (Abulensis) die XI mensis Decembris anno MCMXIII, 

occisus est die XVIII mensis Augusti anno MCMXXXVI.

3. Fr. Silvanus Maria (Silvanus Villanueva González), O. Carm., natus in 

loco Huérmeces (Burgensis) die IX mensis Februarii anno MCMXVI, interfectus 

est die XVIII mensis Augusti anno MCMXXXVI.

4. Fr. Adalbertus Maria (Iesus Vicente Muñoz), O. Carm., natus in loco 

Cuellar (Segobiensis) die XXIII mensis Aprilis anno MCMXVI, occisus est die 

XVIII mensis Augusti anno MCMXXXVI.

5. Fr. Aurelius Maria (Aurelius García Antón), O. Carm., natus in loco 

Navacepeda de Tormes (Abulensis) die XXIV mensis Augusti anno MCMXVI, 

occisus est die XVIII mensis Augusti anno MCMXXXVI.

6. Fr. Franciscus Maria (Franciscus Pérez Pérez), O. Carm., natus in 

loco Ros (Burgensis) die XXXI mensis Ianuarii anno MCMXVII, interfectus est 

in loco vulgo dicto Carabanchel Bajo prope Matritum die XVIII mensis Au-

gusti anno MCMXXXVI.

7. Fr. Angelus Maria (Cyprianus Reguilón Lobato), O. Carm., natus in 

loco Pajares de la Lampreana (Zamorensis) die I mensis Iunii anno MCMXVII, 

occisus est die XVIII mensis Augusti anno MCMXXXVI.

8. Fr. Bartholomaeus Fanti Maria (Nicodemus Andrés Vecilla), O. Carm., 

natus in loco Pajares de la Lampreana (Zamorensis) die XXVI mensis Augusti 

anno MCMXVII, interfectus est die XVIII mensis Augusti anno MCMXXXVI.

9. Fr. Angelus Maria (Iosephus Sánchez Rodríguez), O. Carm., natus 

in loco Pajares de la Lampreana (Zamorensis) die II mensis Augusti anno